
SPGPOA - sekce G, SPgŠ | školní rok 2018/2019 | 10. zasedání| 2. 4. 2019 

 1 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU 2. 4. 2019 

Plánovaný obsah: Změny ve výuce – duben, květen, Majáles – královna, finální výběr tříd, Přijímací řízení 

Projednávaná témata: 

1) Majáles  
Královna GPOA 
Kandidátky: Eva Kubková (G5.A), Adéla Bajková (G6.A), Tereza Černá (G7.A), Pavlína Elsnicová (P2.A), 
Kristýna Olšanská (P2.B) a Simona Horáková (P3.B) 
 
Hlasování probíhá od 31. 3. 2019 do 22. 4. 2019. Odkaz na formulář k hlasování najde na facebookové 
stránce SPGPOA.
 
Téma 
Z 243 studentů hlasovalo 57% pro téma č. 1 – Rock `n roll. Zbylá témata si schováme na příští ročník.  
Členové parlamentu odhlasovali, že téma budeme směřovat spíše k Pomádě, nikoliv roztrhané černé 
oblečení.  

 
Třídy 
Na základě aktivity při přípravách letošního Majálesu byly vybrány tyto třídy: G5.A, G2.B, P2.A, P2.B, P2.C 
a P3.B. Sestavíme seznam studentů z jiných tříd, kteří se také podíleli na přípravách Majálesu a kteří budou 
doplňovat vybrané třídy.  
 
Workshop  
Návrhy na workshop naší školy (vedlejší program každé školy na náměstí):  
- Fotokoutek s rekvizitami, které by souvisely s naším tématem  
- Hudební kvíz s cenou pro vítěze 
- Bodyart studio (malování na obličej, účesy atd.) 
Hlasováním se rozhodlo pro třetí návrh – Bodyart studio 
Realizaci workshopu má na starost třída P2.A.  
 

2) Organizace výuky během MZ a PZ 2019 
Praktické maturitní zkoušky: 
Po - 8. 4. P4.C, P4.A 
Út  - 9. 4. P4.C /TVS, P4.B 
St – 10.4.2019 - PP ČJL zahájení zkoušky ve 12:30 h. 
Všichni zkrácené vyučování G+PgŠ+OA+IT do 11:30 h. 
 Čt – 11.4.2019 – PP AJ zahájení zkoušky v 8:00 h. – cca 
10:00 h. PP NJ – zahájení zkoušky 10:00 h.  
VG+PgŠ+OA+IT zahájení vyučování o d 4. v yučo v ací 
hodiny v četně . 
NG výuka podle rozvrhu celý den v 8 třídách přízemí 
Pontassievská. 
Pá – 12.4.2019 – 1. termín PZ 4-leté obory 
G+PgŠ – ředitelské volno celý  den 
OA+IT – výuka podle rozvrhu celý den  
 
 

 Po – 15.4.2019 – 2. termín PZ 4-leté obory 
G+PgŠ – ředitelské volno celý den 
OA+IT – výuka podle rozvrhu celý den 
 Út – 16.4.2019 – 1. termín PZ 8-leté + 1. termín praktická 
PZ oboru PMP 
Výuka podle rozvrhu – všechny studijní obory 
St – 17.4.2019 – 2. termín PZ 8-leté + 2. termín praktická 
PZ oboru PMP 
Výuka podle rozvrhu – všechny studijní obory 
 Čt – 2.5.2019 – DT MAT zahájení zkoušky 8:00 – cca 
10:30 /6 tříd/; DT AJ zahájení zkoušky 13:00 h.  
G+PgŠ zkrácené vyučování od 7,10 h. - do 12:30 h.  
OA+IT výuka podle rozvrhu celý den 
 Pá – 3.5.2019 – DT ČJL zahájení zkoušky 8:00 hod.; DT 
NJ – zahájení zkoušky   11:20 hod. 
Všechny studijní obory ředitelské vo lno celý den . 

Příští zasedání: 2. 5. 2019  

SPGPOA 
Adam Štraus | Klára Stixová 

parlamentgpoa@gmail.com 
www.facebook.com/spgpoa 

Ve Znojmě, 2. 4. 2019 

Přítomni:  G1.A, G2.A, G3.A, G4.A, G5.A, G6.A, G7.A, G8.A, G1.B, G2.B, G3.B, G4.B, 
P1.A, P2.A, P3.A, P1.B, P2.B, P3.B, P1.C, P2.C, P3.C 

Nepřítomni: P4.A,B,C 
Host: Majáles – Pavlína Vojtěchová 


